şi din acest capital s’au şi
solvit prin luători de acţiuni suma de 10°/0 adecă 5500 fl. v. a., aşadară amésurat §-lui 154
din articlul de lege XXXVII din 1873, invităm prin aceasta cu toată stima pe respectivii
domni luători de acţiuni la prima adunare generală, carea se va ţină în Lugoj în sala
hotelului „Concordia“, Sâmbătă în 17/29 Iunie 1888 la 3 oare după ameacji.

î n n u m e l e f u n d a t o r i l o r :

[595] î-i C. Rădulescu.

*O®OO«O«O«O9O9O«Q<!»OO*O«O®O«O9O«#O«O#0«O
sa
45uiceeő
©C
45

ni
C .
CD g

45UI

O
o

O

ce

= CD
5* 3

cr?
cecc
rc

cel mai excelent mijloc contra tuturor insectelor
de un efect în adevăr uimitor omoară tot soiul de insecte iute şi sigur, ne mai rămânând nici urmă de ele.